
RYTMICKÉ TANEČNÍ SÓLO

1. Mini C Tereza Purmová Pražské mažoretky, TJ Sokol Vysočany Praha
2. Mini C Viktorie Dytrychová Rondo Ronov nad Doubravou
3. Mini C Natálie Květoňová TS Vergillio při DDM Kolín

1. Juvenile C Tamara Vencovská Rondo Ronov nad Doubravou
2. Juvenile C Veronika Podhorná Espiral Moravská Třebová
3. Juvenile C Magdaléna Míková Pražské mažoretky, TJ Sokol Vysočany Praha
4. Juvenile C Emma Bílková Individuální člen

1. Preteen C Terezie Dytrychová Rondo Ronov nad Doubravou
2. Preteen C Anežka Křížová Rondo Ronov nad Doubravou
3. Preteen C Johana Opasková Rondo Ronov nad Doubravou
4. Preteen C Amálie Musilová Rondo Ronov nad Doubravou
5. Preteen C Nelly Svozilová Espiral Moravská Třebová
6. Preteen C Kateřina Malurová MTS Střípky Moravská Třebová
7. Preteen C Lucie Matoušková MTS Střípky Moravská Třebová
8. Preteen C Simona Ladmanová TS Vergillio při DDM Kolín
9. Preteen C Adéla Antošová TS Vergillio při DDM Kolín

1. Youth B Daniela Vaníčková MTS Střípky Moravská Třebová postup na MČR
2. Youth B Zuzana Stříbrská STARLETTE České Budějovice postup na MČR
3. Youth B Amálie Hlavsová Kopretinky Dobrovice postup na MČR
4. Youth B Ema Bačkorová Rondo Ronov nad Doubravou postup na MČR
5. Youth B Tereza Kocverová TJ Sokol Pomněnky Komonosy postup na MČR
6. Youth B Aneta Áčová Liberec (individuální člen)
7. Youth B Adéla Horníková VIVA Liberec
8. Youth B Eliška Průšová VIVA Liberec

1. Youth C Adriana Blažejová STARLETTE České Budějovice
2. Youth C Karla Martínková VIVA Liberec
3. Youth C Anna Pivovarčíková STARLETTE České Budějovice
4. Youth C Karolína Plecháčová Postoloprtské mažoretky
5. Youth C Alexandra Havlátová Kopretinky Dobrovice
6. Youth C Adéla Kabourková Postoloprtské mažoretky
7. Youth C Lenka Březinová STARLETTE České Budějovice
8. Youth C Karolína Hauzarová WILD CATS Benešov
9. Youth C Lucie Štěpánková TJ Sokol Pomněnky Komonosy
10. Youth C Sára Drahošová Espiral Moravská Třebová
11. Youth C Eliška Závodná Twirlstars Dvůr Králové nad Labem

12.-.18. Youth C Lucie Mádlová Twirlstars Dvůr Králové nad Labem
12.-.18. Youth C Marie Beznosková DDM Ostrov Slaný
12.-.18. Youth C Terezie Antlová Mažoretky Pusinky Říčany u Brna
12.-.18. Youth C Natálie Feketová TJ Sokol Pomněnky Komonosy
12.-.18. Youth C Ema Táboříková Twirlstars Dvůr Králové nad Labem
12.-.18. Youth C Markéta Savická VIVA Liberec
12.-.18. Youth C Veronika Rujbrová Mažoretky Pusinky Říčany u Brna

1. Junior B Tereza Sedláčková Žabky DDM Mohelnice postup na MČR
2. Junior B Michaela Šramová STARLETTE České Budějovice postup na MČR
3. Junior B Nela Sýkorová MTS Střípky Moravská Třebová postup na MČR
4. Junior B Petra Nejedlá STARLETTE České Budějovice postup na MČR
5. Junior B Veronika Hodonská Lentilky Holešov postup na MČR
6. Junior B Barbora Ježková STARLETTE České Budějovice
7. Junior B Eliška Vidnerová Rozmarýnky Olešnice
8. Junior B Barbora Žižková Postoloprtské mažoretky
9. Junior B Simona Tomišincová DDM Ostrov Slaný

10.-14. Junior B Andrea Karlíková Pražské mažoretky, TJ Sokol Vysočany Praha
10.-14. Junior B Eliška Kukačová WILD CATS Benešov
10.-14. Junior B Viktorie Linhartová TS Vergillio při DDM Kolín
10.-14. Junior B Lucie Růžičková Kopretinky Dobrovice
10.-14. Junior B Natálie Antošová TS Vergillio při DDM Kolín

1. Junior Muži Daniel Kalenčuk MTS Střípky Moravská Třebová postup na MČR

SVAZ MAŽORETEK A TWIRLINGU ČR
NTP 2022 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

25.-26.6. 2022, Dvůr Králové nad Labem



1. Junior C Natálie Pilařová Twirlstars Dvůr Králové nad Labem
2. Junior C Veronika Trdlová Novovesky Nová Ves nad Nisou
3. Junior C Daniela Marie Šípová STARLETTE České Budějovice
4. Junior C Denisa Zdráhalová Lentilky Holešov
5. Junior C Nikola Sitková STARLETTE České Budějovice
6. Junior C Monika Hollerová MTS Střípky Moravská Třebová
7. Junior C Tereza Kolářová Colloredo Opočno
8. Junior C Viktorie Nováková ZIK-ZAK Vratimov
9. Junior C Barbora Viková Novovesky Nová Ves nad Nisou
10. Junior C Kateřina Neumannová WILD CATS Benešov

11.-.14. Junior C Adéla Špačková STARLETTE České Budějovice
11.-.14. Junior C Viktorie Kokešová Twirlstars Dvůr Králové nad Labem
11.-.14. Junior C Lucie Hrstková Novovesky Nová Ves nad Nisou
11.-.14. Junior C Pavlína Jansová Twirlstars Dvůr Králové nad Labem

1. Senior B Markéta Vilímová Rondo Ronov nad Doubravou
2. Senior B Kristina Přikrylová Individuální člen
3. Senior B Tereza Hettfleischová Novovesky Nová Ves nad Nisou
4. Senior B Pavlína Klučková MTS Střípky Moravská Třebová
5. Senior B Anežka Šulitková TJ Sokol Pomněnky Komonosy
6. Senior B Michaela Skorkovská Pražské mažoretky, TJ Sokol Vysočany Praha
7. Senior B Michaela Jirsíková TS Vergillio při DDM Kolín

1. Senior C Klára Kosová Blackbirds Žleby
2. Senior C Kateřina Školníková Violetky Olešnice
3. Senior C Pavlína Koldová Espiral Moravská Třebová
4. Senior C Eliška Bradnová Violetky Olešnice

1. Adult C Aneta Vacková Mona Náchod
2. Adult C Karla Zelinková Mažoretky Pusinky Říčany u Brna

RYTMICKÉ TANEČNÍ DUO

1. Junior B Zuzana Dvořáková a Nela Sýkorová MTS Střípky Moravská Třebová
2. Junior B Natálie Antošová a Radka Macháčková TS Vergillio při DDM Kolín

1. Juvenile C Matylda Janouchová a Ema Šmerdová Pražské mažoretky, TJ Sokol Vysočany Praha

1. Preteen C Anežka Křížová a Johana Opasková Rondo Ronov nad Doubravou
2. Preteen C Veronika Podhorná a Nelly Svozilová Espiral Moravská Třebová
3. Preteen C Adéla Antošová a Simona Ladmanová TS Vergillio při DDM Kolín

1. Junior C Iveta Lepková a Tereza Plačková Kopretinky Dobrovice
2. Junior C Kateřina Kameníková a Karolína Pohančeníková Lentilky Holešov
3. Junior C Ema Táboříková a Lucie Mádlová Twirlstars Dvůr Králové nad Labem

1. Senior C Martina Tošovská a Táňa Machová Colloredo Opočno
2. Senior C Eliška Bradnová a Kateřina Školníková Violetky Olešnice
3. Senior C Tereza Sovová a Pavla Tunová Žabky DDM Mohelnice

1.
2.

1.

1. Senior B TS Vergillio Kolín

Juvenile C DDM Ostrov Slaný

Junior C VIVA Liberec

Taneční twirlingový tým  
Juvenile C Rondo Ronov nad Doubravou


